Johannis Bargones * Willelmi Tayllore ij s. Johannis Holman iiij s.

Willelmi Thressher xij d. Thome Inkar iij s. Johannis Bakar et

Walteri Gane ix s. iiij d. Thome Bowryng vj d. Johannis Thureston
xij d. Johannis Porker iij s. iiij d. Johannis Stowell xxd. Alicie Sugar
xij d. Ricardi Lymbory iiij s. Willelmi Jenyco i j s. Agnete Person
iiis. Johannis Taillore iij s. iij d.'Edythe Aleyn ij s. viij d. concedimus
ad sustentacionem misse et capelle beate Marie Virginis annuatim per
donatores dictorum tenementorum ut plenius patet per evidencias
in communi cista remanentes. Et de ij s. de incremento redditus

Johannis Pynte super uno cotagio cum curtillagio in Chalkewyll
prius Johannis Hille et Johannis Tregotz hoc anno vendito.

Et de ij s. iiij d. * * redditus Willelmi Thressher
pro uno cotagio cum curtillagio aretro ecclesie sancti Johannis
Baptiste in fine occidentali nuper * de redditu See. Et de iiij s.

de incremento redditus Johannis Baker et Walteri Gane super ij

mesuagiis cum eorum * in vico de Northlode prius Willelmi
Odams et Johanne Bykenyll habend &c. Et de iij s. * Edythe
Aleyn super uno mesuagio in fine strati sancti Jacobi nuper Willelmi
Mey habendo * Johanne nuper uxoris Roberti Buxton super iij

acris terre jacentibus super Wexhyll * Johannis Tayllore super
uno cotagio cum curtillagio in alto vico Glastonie juxta altam crucem
* redditu Willelmi Tayllore super uno cotagio cum curtillagio

in vico de Maydelod nuper * Et de ij s. de incremento redditus

Nicholai Person et Agnete uxoris ejus super j mesuagio * habend
See. Et de ij s. de novo redditu Deonysii Greynton super uno cotagio
* de novo edificato pacandis ad iiijor terminos. Et de xijd. de

(1) His Will proved 1505.
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novo * nuper per eundem Ricardum Attewelle de novo edificato preter
vij s. de * iij d. de novo redditu Johannis Clerke super uno cotagio
ibidem nuper per * de antiquo redditu superius oneratos et sic

reddit in toto per annum xiij s. * Johanne Atte Welle (i) super uno
cotagio ibidem nuper per * superius oneratos et sic reddit in toto
per annum xij s. * ibidem prius Johannis Martyn nuper * de
viij s. de novo redditu Thome

[torn .]

The left hand margin of the following roll is badly damaged
causing many hiatus. The date is determined to be 1499 bv
the death of Sibyl Camel, widow of John Camel, Treasurer of

the Abbey, whose tomb stands in St. John’s Church.

* Et sic reddit per annum in toto x s. Et de ij s. de novo redditu
* eundem Ricardum de novo edificatum preter xs. de antiquo
redditu * redditu Lucie Dyar pro j cotagio ibidem prius *

pacatos. Et de viij s. de novo redditu Thome Ffycze (2)
* terrain

vacuam in occidentali parte Scalarii (3) ecclesie sci Johannis Baptiste.
* Atwell pro

j camera per eundem Ricardum de novo edificata super
* de novo redditu Ricardi Lymbury pro j tenemento cum perti-

nenciis in vico * preter iiij s. de antiquo redditu et preter vj d. pro
quadam pecia soli * et sic reddit in toto per annum viiis. tantum
pacandos etc. Et de xij s. * Androwe capellani pro uno mesuagio
cum pertinenciis in occidentali fine illius * preter xiid. de antiquo
redditu superius onerato et sic reddunt in toto per annum *

viij d ad i.ij or terminos. Et de vis de novo redditu Thome Wylte
pro

j tenemento * prius Johannis Moyghen preter ij s. de antiquo
redditu et c. Et sic reddit * novo redditu Johannis Grey pro j

cotagio cum pertinenciis in vico de Maydelode * antiquo redditu

superius onerato et sic reddit in toto per annum vj s * proj

cotagio in alto vico Glastonie prius Willelmi * sic reddit in toto

x s. Et de vj s viij d de novo * Lally nuper dedit et concessit ad
fabricacionein ecclesie ut * s de incremento redditus unius cotagii

cum curtillagio in Shalke * de antiquo redditu superius onerato

pacandos etc.

[Exitus off.] * Trendall hoc anno et de vj s viij d receptis de domino Johanne
* de vj s viij d receptis pro j putuo infra ecclesiam vendito Johanni
Durstone * Chepmane in ecclesia vend’ hoc anno, et de iiij d.

receptis de * Sepultura [blank'] Wason fratris prioris Glaston et

de viij d de torchiis * et de viij d receptis de Willelmo Rulle pro
cambitu unius cedis in ecclesia * j sede sibi vendita. Et de vjd

(1) Joan At Well’s Will is dated 15 July, 1485, and was proved 11 Nov.,
*495 -

(2) T.F. was a mercer in Glastonbury as appears from the Will of W.
Abre alias Pewterer, 18 July, 1497. All the references to Wills are supplied to

me, as before, by Mr. Weaver, from his MS. Collections. The earlier Wills are

at Somerset House.

(3) Scalarium, whence the French escalier, is written scalera in a subsequent
roll. From meaning a staircase, it was applied to the Porch, and then apparently
to the adjoining churchyard. Du Cange quotes from Gravamina Eccl. Angl.
art. 22. Cum aliquis ad immunitatem ecclesias fugitivus existat, per laicos

custodes coemeterium vel scalarium ecclesiae circumdatur et vallatur, quod vix

potest fugitivus in alimentis ab ecclesia sustentari.
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receptis de Thoma Parker pro j sede * Pynte pro j sede sibi

vendita et de xij d receptis de Roberto

• • •:
: =£' 15 6

* ne Raynesbury pro obitu Willelmi Lundon’ hoc anno et de ij s x d
* gacione Johannis Pynte senioris [ven erased'] ponderis [blank]

vendito Magistro Johanni Wytney. Et * ar pro j pipa de Ferro
vendita ex dono Sibille Camell (1)

• •• 2 10

Summa Totalis Recepte cum Remanencia xxxj li xix s xi d.

[Sol. Redd.] * Edithe Alyne ij s. Item eidem preposito pro tenemento nuper
Thome Kynman * redditu iij acrarum terre exit’ de dominico
domini Abbatis super Wexhill juxta Norbyne iij s. Item in redditu
* bonorum capelle beati Benigni pro j cotagio nuper Johannis
Moyghen in Maydelode xij d. Item in redditu resoluto * Glaston
pro tenemento nuper Johannis Swell capellani iij d. Item solutum
eidem pro precio unius quarterii piperis et * vj d. In redditu
resoluto Johanni Marchall pro feodali redditu tenementi Thome
Ffycz per annum vj d.

[Def. Redd.] * quondam Boxwvll per annum vj s. quia conceditur Deonisio
gotarde ad certum redditum * In defectu redditus unius cotagii

in alto vico Glastonie nuper Johannis Martvn xx d ad iiijor terminos
* pro xs tantum et oneratur ad xj s viij d. In defectu redditus
unius cotagii cum curtillagio in Chalkewyll nuper Johannis * iiijd

quia in manibus erclesie. In defectu feodalis redditus tenementi
Johannis Draper xij d et Johannis Stowell xx d per * Item in

defectu redditus unius cotagii in Chalkewyll nuper Johannis Fynche
iiij s quia in manibus custodum

xvij s viij d.

[Nec. Eccl.] * cereis fiendis in ecclesia per annum xiiij s ij d. ob. Solutum
Johanni * vj s. In clavis emptis pro dictis campanis cum ferro

empto de Roberto * Item solutum Ricardo Clockemaker pro
clepra magne campane reparanda et emendanda cum ferro et * In
uno lathomo conducto pro pavimento de lez yles reparando ad
thascam diversis vicibus iiij d. * datis Willelmo Androwe Johanni
Howlegge et bedemanno pro eorum labore in ecclesia ad festum
Pasche iiij d * expensis pro pulsantibus in die Assencionis domini
iij d. [In hominibus conductis pro ix centum pedibus meremii empti
serandis erased] * xj s. In pictura unius valans (2) pro sepulcro

per Johannem Fawkyswell xviij d. * Superpellicio fiendo pro
Johanne clerlce cum factura ejusdem ix s. In vino dato Magistro
* uo matris sue cum regardo dato servientibus suis et pro careagio

ejusdem * campana vocata the salve belle iij d In panno lineo

empto pro j
* unius panni linei empti pro iij tewellis inde fiendis

pro magno * whelebarowe reparando et emendando cum clavis et

bords emptis ad * v d. In uno homine conducto pro plumbariis
et les gutturs super ecclesiam mundandis et pro nive extra jactanda
ijd. * panno lineo empto pro ij novis albis cum eorum amies
faciendis et filo viij s xd. In una xijna (duodena) de zonis * In
xxj cathenis ferriis emptis de Roberto Lokyar pro libris in ecclesia

cathenandis xij d. * berehowse reparando et emendando
j d. In

panno lineo pro magno Altari empto * che inde fiend’ iij s iiij d.

(1) By her will proved 20 Jan., 1498-9, Sibyl Camel left “ fabrice ecclesie

parochialis S. Joan. Bapt. unum dolium fevri.” Pipa—i hogsheads or £tun.

(2) Hanging of silk.
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In uno capicio de dono Magistri Johannis Dale * dat’ pro labore

omisso iiij d. In regardis datis Johanni Bedman iiij d. * Candel-
abris argenteis pro magno altari cooperiendis empt’ xx d. Item
Solutum magistro Ricardo * solut’ pro lez organs in choro
ecclesie xl s j d unde xxxiij s v d * recept’ de Johanne Raynesbury
pro obitu Willelmi Lundon In acquietancia facta Johanni Raynesbury
pro dictis * vj d. Solutum pro obligacione inter Johannem
Hogges et custodes ij d. In ccnis iiij xx. xj pedibus et iiij pollicibus
* empt’ de Ricardo Grygge precium centene ii s iiiid, vjs vd. In
una sera vocata A tadlocke (i) * iijd. Solutum pro obitu Philippi

Malborne hoc anno ij s ij d. Item solutum pro obitu * Item
solutum pro obitu Magistri Johannis Marke et Johanne uxoris ejus

ac Thome Dunstar et * hoc anna xxxixno tenendo in ecclesia

sancti Johannis Baptiste die June proximo post festum sancti *

xiiij d unde capellano parochiali iiij d duobus custodibus ecclesie

iiij d clerico ecclesie ij d. * cera j
d. Item in pane et cervisia

emptis pro sacerdote et aliis post exequias ij d ut patet in dorso
Rotuli ecclesie facti in anno domini millesimo ccccmo lviijo. Item
solutum pro obitu Willelmi * hoc anno xmo annuatim tenendo
in ecclesia predicta in vigilia assumpcionis beate Marie Virginis xi iijd

unde capellano parochiali * clerico parochiali ij d ij custodibus

ecclesie ij d Bedemanno jd et decern pauperibus vd. cuilibet

illorum *

Summa cxiiij s x d ob.

— :
• : : —

£

6 I4 9 &

[Stipendia] * duobus custodibus ecclesie per annum vi s viij d utrique illorum

iij s iiij d. In stipendio clerici compoti [pro erased] cum * empto
pro rotulo iij s iiij d. In expensis custodum et clerici tempore
facture compoti ij s.

Summa xij s.

In dorso. Summa totalis expense vij li xij s ix a ob.

Et sic est remanencia xxiiij li vij s j d ob.